відсотків суми, визначеної в початковому договорі
про закупівлю, укладеному в попередньому році,
якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Загальна вартість послуг за Договором становить
198470,84 грн. (сто дев’яносто вісім тисяч
чотириста сімдесят гривень 84 копійки), в тому
числі ПДВ 33078,47 грн.